
: Umělecká agentura: ARTIME 

I KareJ Ji říček 

,to: 51435171 
DIČ:CZ6106240536 

Tel:  

e-mail: 
, Jana Želivského 18 
130 00 Praha 3 

SMLOUVA č: 26/2023 

O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLIECIKÉHO VYSTOUPENÍ 

Sjednaná mezi 
Kultura Zd ar„ príspévkovó orgaui'lace 

"'-' -..idlL'lll U1,l11i I ;33/.·!0, '.> 1 f l 11'1 /.d' 11· 11,l<I S,1'/.,h CH,, 

/ . .t'>l(iUp,111,l. \fJ�I. 'l',fl,1.JťlHI Pť< lul\ ,)li i-1(Jt)l(1lovot1, I Pil1tdk1,l, 

!1· ·-'i.I',·,( i-'.!. Dli": :.:C.'tJ'�-:1,•�, 
----

Produkce: ·, ,·r1·/.1 .-.:t,k.·,1 ,,-. .,,
Mobil:  
email:

I . 
a 

\.-'L.\STA REDL s Kapc1ou a AG FLEK1 u,1ELCI: 

ťmčlťrkou agenturou \H'ťi\ 1 t -1' .• 1:.-I li:·it,•I, 
Datum konúní 
\��to ll(>ťíl í: J 2.08. 202.\ 

, noh:.1 zařátku "�'stoupcni: 
17.15- l9,15 

---- .l 

Lkllrn "�·�t<1Up(·ní: 
rc.1 120 min . 

:Vfhto konúní: Zániecka Forotřl. Zamek Kinskyct1, ul Si.111tmiho 

Zp u soh propl:.1cen í: Přt>HJdťlll oproti faktu fr. ,pi a 111é I 1.8. 2 U2J 
l h� tu,·:'ini prn: 111i11. -h 1/1 a S, !/2 
Přt'snj· počet hudr upfr•wi:11 

On�: 12.8. 2/ID 
\1isto: 

Dal�1 u.1cLi1H.11l: l, 11 ... it-6' J'"- : . .i�" .. :h.:n I'· r„1\(:::.� �·:L:l '"?é·1� r:iJ·r,-::!·'r: .. ,,!I, , ;:t', 1 )r.:1 c.. :>,��.:-. f,.:: .!:·�•. ·�· Unr _
.1rqn'u . r.:•,.'it·h.:·--· Z'V:n

Potvrzenou kooii zašlete ·H,J�.irP {,�,.«'GElťrURA �RTtM- -- · .;_, , 

......  _ .--·- •.

,·



VŠEOBECNÉ A TECHNICKÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

ohledně techniky jednat se zvukařem p. Friedlem 602446399 
1. Umělecká agentura Karel Jiříček (dále jen agentura) zabezpečí dopravu a účinkování

souboru, ozvučení a osvětlení vystoupení.

2. Agentura zašle včas na dobírku plakáty či jiný propagační materiál uvedený ve smlouvě.
Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení a oznamovací řízení
či povolení vystoupení na příslušném úřadu.

3. Pořadatel zajistí: 4 parkovacích míst pro techniku a účinkující,
4. Pořadatel zajistí: min. 4 pomocníky na vynošení aparatury a nástrojů před koncertem a také po

skončení koncertu na naložení. V případě nedodržení této podmínky bude přiúčtována
k ceně koncertu částka 2.000,-- Kč

5. Pořadatel zajistí: prostor (podium) pro vystoupení o velikosti min.6x4m. Případná
domluva na tel  (koncertní sál, klub, hala a pod.) Přístup do sálu po dobu nezbytně
nutnou pro přípravu min. 4 hodiny před začátkem vystoupení v případě koncertu v sále a min. 40
minut v případě-přehlídky nebo festivalu.

6. Pořadatel zajistí: V prostoru mezi diváky dva stoly min.1x1m a prostor min. 2x2m pro zvukaře

Dále pořadatel zajistí zásuvku ve vzdálenosti max. I Srn od podia 380V/min.32A

4 nebo 5 kolík jištěnou proudovým jističem min.32A.V případě nejasností

te I:
7 Pro hladký a bezpečný průběh koncertu je pořadatel povinen zajistit dostatečnou 

pořadatelskou službu. Ta provede důkladnou kontrolu návštěvníků k zajištění nebezpečných 
předmětů vnášených do sálu. Pořadatelská služba dbá na klidný průběh koncertu - v případě, 
že někteří z diváků budou výrazně narušovat koncert, budou službou vyvedeni z místa konání 
koncertu. Před, v průběhu a po skončení koncertu zamezí služba vstupu nepovolaných osob na 
pódium, do zákulisí a šaten. V průběhu koncertu není dovoleno pořizování obrazových a 
zvukových záznamů.(Fotografování) Pokud účinkující nestanoví jinak. 

8 Pořadatel zajistí uzamykatelné šatny pro účinkující, v blízkosti jeviště, s možností použití soc. 
zařízení se základním hygienickým vybavením+ 4 ručníky + varná konvice a hrníčky na čaj 
(černý- ranní), rozpustná káva, cukr, neslazená voda 8 lahví, 6x pivo a občerstvení (formou 
studeného nebo teplého bufetu - nebo pokud je to možné teplou večeři pro 10 osob). 

9 Účinkující mohou během kulturního pořadu prodávat vlastní MC, CD, zpěvníky a plakáty, 
zároveň si vyhrazují zákaz prodeje těchto nosičů jinými subjekty. 

10 Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, 
pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujícími a pokud byly prokazatelně zaviněny pořadatelem. 

11 Pořadatel je povinen odvést poplatky za autorsky chráněná díla a podá za tímto účelem řádné 
hlášení Ochrannému svazu autorskému (OSA), viz Repertoárový list. 

Nekonání a odřeknutí vystoupení 

12 1/ Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu 
(vyšší moc - přírodní katastrofa, úraz, náhla nemoc, úmrtní, havárie) mají obě strany právo 
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím 
průkazném vyrozumění. V takovém případě každá strana nese náklady vyplývající z výše 
uvedench povinností. 

13 2/ Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději do 60 dnů před datem 
vystoupení. Zruší-li pořadatel vystoupení z jiného důvodu než je uvedeno v prvním bodě 
tohoto článku, je povinen vyplatit účinkujícímu honorář 

14 a) v plné výši pokud ruší koncert 20 dnů před datem konání a méně 
15 b) 50 % pokud ruší koncert 20- 30 dnů před datem konání 
16 c) 30 % pokud ruší koncert 30 - 60 dnů před datem konání 



I R /rusi-11 f1qcnl,ir,1 ,,mi,wné prn·;r;,fl1y knnc:e-'rt 21 ,1 mú.',<'! ilr11.. pfflJ d:itr>m {'111{m1 K,:i•1cc1tu. t·t::·z 
řadnť: rJoloinnyct1 1.hJ·1rnl1J 1,11tJ11KJc, t,r:i,:, -iaoll i Jé! ;.,twinr 1;, . 1111 aiHl p,·fřno;Hr:11 •11,skcrc ,:;o le 
dot,y V�'n,1loícnt'.1 a ooio1,-,nt' rr,i'i1.idy· IIJ �.un:..,er1 1ri;:i,:i1ri�ir1� •.!o "'.l�ť �,r•1!11venGi'O ti�;norařc 
Zruši-11 agentura �;mluvně µUvr2!:'r,;• �.nrwe1L, ;;uralt:r11 r1iiv1dt1 pcr,i<l,tit"li ;,111l11•ml1 dnl,n{ll11!t;JU 
hislh11 /,1 r,1mce, l, 1)1Jkud Jl puičmalél .12 ;;;9eni..1rt' uli1;:iui! 

19 Po ot',n!lslr.HHH!rll podpi�u ·-a, l<.1lu �rr.luu·,a �:.i·.;) 2:��\•JLmr.J;; Jt! ·-,,povéditell,.J pr.tu'i· po c1nho,1é 
:;rnlu·,nicn :;trar·. a tl, µouzi:, �·1Se"•rX1J foi rnuL.. 

Za pořadatele 

t 




